

ÖZEL EYÜBOĞLU KOLEJİ Ev Sahipliğinde

“NASA - Bir Günlük Bilim İnsanı Makale Yarışması”

NASA - TÜRKİYE GENELİNDE MAKALE YARIŞMASI ŞARTNAMESİ

Türü	Yarışma
Alt Tür	Makale Yarışması
Adı	Bir Günlük Bilim İnsanı Makale Yarışması
Konusu	“Uranüs’ün uydusu Miranda, Neptün’ün uydusu Triton ve Plüton’un uydusu Charon’u inceleyerek, başka bir uzay aracıyla bu uydulardan hangisini seçip, daha fazla bilgi edinmeliyiz?” konusunda bir İngilizce makale yazma yarışması dır.
İletişim Telefon	0 216 522 12 12 – (Dahili 3720 - 3208) Faks: 0 216 522 12 13
İletişim e-posta adresi	scientistforaday@eyuboglu.k12.tr
İletişim Adresi	Eyüboğlu Eğitim Kurumları, Esenevler Mah. Dr. Rüstem Eyüboğlu Sok. No: 1, 34762 - Ümraniye/İstanbul
Ücret Durumu	Ücretsiz
Amacı	Öğrencilerin bilimsel düşünme ve bilim makalesi yazma becerilerinin geliştirilmesi hedeflenmektedir. NASA’nın Voyager 2 ve New Horizon görevleri tarafından araştırılmış bu uydular hakkında edinilen bilgileri, öğrencilerin yorumlaması ve hangi uydu hakkında daha fazla bilgi edinilmesi gerektiğini bilimsel açıdan ve kendi nedenleriyle aktarmaları istenmektedir.
Hedef Kitle	Türkiye genelindeki ortaöğretim seviyesindeki öğrenciler (Özel ve resmi okulların lise hazırlık, 9, 10, 11 ve 12. sınıfları)
Katılımcı Kapsamı	Türkiye genelindeki ortaöğretim seviyesindeki öğrenciler (Özel ve resmi okulların lise hazırlık, 9, 10, 11 ve 12. sınıfları)
Etkinliğin Tarihi	Makaleler, 20 Mart 2020 gününe kadar scientistforaday@eyuboglu.k12.tr adresine gönderilmelidir. Bu tarihten sonra gönderilen makaleler değerlendirilmeye alınmayacaktır. Yarı finalist, finalist ve kazanan öğrencilerin isimleri, 20 Nisan 2020 günü Eyüboğlu Koleji Web Sitesi’nde yayınlanacaktır. Yarışmacılar 09 Mayıs 2020 Cumartesi günü Eyüboğlu Koleji’nde sertifika törenine katılacaklardır.
Etkinliğin Yapılacağı Yer	Eyüboğlu Eğitim Kurumları Çamlıca Kampüsü – Özel Eyüboğlu Koleji
Etkinliğin Yapılacağı Yerin Adresi	Eyüboğlu Eğitim Kurumları, Esenevler Mah. Dr. Rüstem Eyüboğlu Sok. No: 1, 34762 - Ümraniye/İstanbul
Ödül Miktarı	Yarışmada makalelerden en iyi beş tanesi seçilecektir. Herhangi bir derecelendirme yapılmayacaktır. İlk beş makale ve yazarlarının isimleri 20 Nisan 2020 tarihinden itibaren okulumuz WEB sitesinde yayınlanacak ve 9 Mayıs 2020 Cumartesi günü Eyüboğlu Koleji’nde de törenle NASA sertifikalarını alacaklardır.
Başvuru Başlama Tarihi	20.02.2020
Başvuru Bitiş Tarihi	20 Mart 2020
Başvuru Yeri	scientistforaday@eyuboglu.k12.tr
Başvuru Usulü	Makaleler scientistforaday@eyuboglu.k12.tr adresine mail olarak gönderilecektir.
Sonuçların Açıklanacağı Tarih	20 Nisan 2020 Pazartesi
Sonuçların Açıklanacağı Yer	http://www.eyuboglu.k12.tr
Ödül Töreni Tarihi	09 Mayıs 2020 Cumartesi
Ödül Töreni Yeri	Eyüboğlu Eğitim Kurumları Eyüboğlu Hall Binası

Yarışma Şartları	<ul style="list-style-type: none">• Öğrenciler makalelerini yazmadan önce aşağıda belirtilen web sayfasındaki görevleri okumalı ve içlerinden bir tanesine yönelik makale yazmalıdırlar. <p>Web sayfası: https://solarsystem.nasa.gov/scientist-for-a-day/home/</p> <ul style="list-style-type: none">• Makaleler, 12 punto ve Times New Roman karakteri ile yazılmalıdır.• Sayfa düzeni sağdan ve soldan 1,5 cm, üst ve alttan 2 cm boşluk bırakılacak şekilde olmalıdır.• Öğrenciler başvurularını danışman öğretmen ya da veli e-posta adresi üzerinden göndermelidirler.• Öğrenciler makalelerinin sol üst köşesine ad, soyadı, doğum yılı, okul ve sınıflarını yazmalıdırlar.• Makaleler, 20 Mart 2020 gününe kadar ilgili danışman öğretmen veya velinin e-posta adresinden scientistforaday@eyuboglu.k12.tr adresine gönderilmelidir. <p>Bu tarihten sonra gönderilen makaleler değerlendirilmeye alınamayacaktır.</p> <ul style="list-style-type: none">• Makaleler en fazla 500 sözcük olmalıdır. Mümkün olduğunca 500 sözcüğe kadar genişletilmiş bir makale yazılmalıdır. (İsim, adres, kaynaklar gibi bilgiler 500 sözcüğe dâhil değildir.)• Makalelerde resim bulunmamalıdır. E-posta ilavesi olarak resim gönderilmemelidir. (Yalnızca yazıdan ibaret olacaktır.)• İngilizce dilbilgisi ve yazım kuralları makalenin bütünlüğü açısından önemlidir, anlatım açık ve anlaşılır olmalıdır.• Lise yarışma grubu Hazırlık, 9, 10, 11 ve 12 sınıfları arası ortak elemeye alınacaktır. Tüm makaleler sınıf gözetmeksizin birbirleriyle yarışacaktır.• Tüm katılımcılar ad ve soyadlarını, doğum yıllarını; okul adı, adresi, telefon numarasını ve ilgili danışman öğretmene veya veliye ait isim, soyadı, (kişinin açık rızası ile) cep telefonu ve e-posta adresi bilgilerini makaleye ek olarak göndermelidir.
Katılım Şartları	<ul style="list-style-type: none">• Yarışmaya katılım ücretsizdir.• Her okul, bu organizasyona en fazla üç makale ile katılabilir.• Yarışmaya yalnızca Lise öğrencileri katılabilir.
Seçici Kurul	<p>Prof. Dr. A. Talât SAYGAÇ (İstanbul Üniversitesi), Doç. Dr. Hasan H. ESENOĞLU (İstanbul Üniversitesi), Doç. Dr. Mesut YILMAZ (Ankara Üniversitesi), Doç. Dr. Ebru DEVLEN (Ege Üniversitesi), Fizikçi Arif SOLMAZ (Tarsus Çağ Üniversitesi), Fizikçi Alp AKOĞLU (Kafa Çocuk ve Bilim Dergisi Editörü)</p> <p>Makaleler jüri tarafından (intihal taramaları da yapılarak) değerlendirilecek ve en iyi beş makale NASA'ya gönderilecektir. NASA sayfasında katılımcı resimleri ile birlikte yayınlanacaktır. https://solarsystem.nasa.gov/scientist-for-a-day/home/</p> <p>NASA tarafından düzenlenen sertifikalar seçilen makale sahiplerine verilecektir.</p>

20.02.2020

Peri Pınar ÖZGÖVDE
Matematik Bölüm Başkanı

20.02.2020

Selin KEBELİOĞLU
Okul Müdürü